Wojewódzki Szpital Podkarpacki



Krosno dnia, 20.10.2017 r.

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno

ul. Korczyńska 57     



EZ/215/90/2017


Do wszystkich uczestników postępowania
                    Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym  na zakup  i dostawę odzieży i obuwia operacyjnego. Ofertę najkorzystniejszą w:
Pakiet nr 1- „GARMEX” A.Jafiszow, W. Kamiński Sp. jawna
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty brutto
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności
oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności  max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	„GARMEX” A.Jafiszow,                      W. Kamiński Sp. jawna

Ul. Przemysłowa 1

16-010 Wasilków
	214 578,72 zł
	60 pkt.
	60 dni
	40 pkt.
	100 pkt.


Pakiet nr 2  - Firma Produkcyjno – Handlowo-Usługowa „SOLLO PLUS” s. c.
	Nazwa i adres Wykonawcy 
	Cena oferty

brutto 
	Punktacja  w kryterium:

Najniższa cena 60pkt.
	Termin płatności
oferowany
	Punktacja  w kryterium:

Termin płatności max. 40pkt.
	Łączna punktacja 

	Firma Produkcyjno – Handlowo-Usługowa „SOLLO PLUS” s. c.

Ul. Rubinowa 15

62-700 Turek
	88 554,09 zł
	60 pkt.
	60 dni
	40 dni
	100 pkt.

	HYDREX DIAGNOSTICS                    Sp. z o. o. Spółka komandytowa

Ul. Tomasza Zana 4

04-313 Warszawa
	90 744,48 zł
	58 pkt.
	60 dni
	40 dni
	98 pkt.


       Jednocześnie na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 Pzp informuję, ze umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                    o wyborze najkorzystniejszej oferty jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

 Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu,           o którym mowa powyżej jeżeli w postępowaniu udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedna ofertę.
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma z potwierdzeniem jego czytelności i kompletności, nr  faksu  134378497 lub e-mailem na adres: sezam.szpital@krosno.med.pl.  W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony                         w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód nadania pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 
Dziękujemy Państwu za złożenie oferty i udział w przetargu.

Z poważaniem

